

SMLOUVA O DÍLO

1. Objednatel:

Obec Podmolí

IČ: 00637491

adresa: Podmolí 70, 669 02 Znojmo

zastupující: Ing. Tomáš Šturala, starosta obce

2. Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 6556

zastupující: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jižní Morava, na základě plné moci

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 117825233/0300

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je realizace zakázky „**PODMOLÍ - VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ**“ (dále jen „dílo“). Dílo bude provedeno v rozsahu dle nabídky zhotovitele, která je jako **příloha č. 1.** nedílnou součástí této smlouvy, přičemž přesné polohopisné umístění díla bude upřesněno s objednatelem před započatím realizace díla.
2. Objednatel se zavazuje v případě potřeby zajistit veškerá povolení pro realizaci díla, vyžadovaná právními předpisy, zejména **vyjádření k inženýrským sítím v místě realizace** díla, a tyto zhotoviteli alespoň v kopii předložit. Do doby zajištění a předložení těchto podkladů není zhotovitel povinen dílo provést a o tuto dobu se prodlužuje doba provedení díla podle čl. II. smlouvy.
3. Změna předmětu díla oproti vymezení v čl. I. odst. 1. této smlouvy může být provedena pouze písemným **dotakem k této smlouvě**, není-li dále sjednáno jinak. Smluvní strany v takovém případě dohodnou i případnou změnu podmínek provedení díla a cenu díla. Ke změně předmětu díla může dojít i zápisem ve stavebním deníku, odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

II. Čas a místo plnění

1. Termín plnění se předpokládá v roce 2024 a je stanoven na **180 dní od převzetí staveniště**. K zahájení realizace díla bude **zhotovitel vyzván písemně objednatelem**.
2. Lhůta dodání se může prodloužit v takovém případě, kdy **klimatické a povětrnostní podmínky** nedovolují provádět potřebné práce dle stanoveného technologického postupu a v dalších případech popsaných touto smlouvou.
3. V případě, že zhotovitel nedodá dílo objednateli dle této smlouvy z důvodů zaviněných zhotovitelem, může objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení se splněním díla, a to ve výši 0,05 % z celkové ceny díla, které se prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení. Toto ustanovení se nevztahuje na prodlení zaviněné ze strany objednatele, kdy zhotoviteli je znemožněno provedení díla, a to zejména z důvodů porušení povinností objednatele dle čl. V.
4. Místem plnění je pozemek parc. č. 38/1 v katastrálním území Podmolí, Jihomoravský kraj.

III. Cena a způsob placení

1. Celková cena za dílo dle čl. I odst. 1 této smlouvy je uvedena v Kč a stanovena takto:

Cena bez DPH:	3 980 395,20 Kč
DPH 21 %	835 882,99 Kč
Cena včetně DPH:	4 816 278,19 Kč
2. Cena za dílo dle čl. III. odst. 1 této smlouvy bude objednatelem zhotoviteli zaplacená na základě daňové faktury vystavené zhotovitelem nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tj. ode dne předání díla, a to bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený výše. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).
Cena za dílo bude hrazena měsíčně dle zjišťovacích protokolů.
3. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení
4. Objednatel není oprávněn zadržet cenu za dílo ani její část nebo zadržet dílo jako případnou kompenzaci svých nároků vůči zhotoviteli.
5. Zhotovené dílo zůstává v majetku zhotovitele do jeho úplného zaplacení objednatelem.

IV. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel bude při provádění prací postupovat s odbornou znalostí. Rovněž se zavazuje dodržovat obecně závazné právní předpisy, včetně technických norem.
2. Zhotovitel je povinen se při realizaci díla řídit dle předaných podkladů, příp. technické dokumentace objednatele, zápisů z jednání a dohod podepsaných oprávněnými stranami obou smluvních stran.
3. Zhotovitel je si vědom skutečnosti, že předané podklady, příp. technická dokumentace jsou obchodním tajemstvím objednatele, že je povinen je chránit a k jeho ochraně zavázat i osoby, které použije ke zhotovení předmětu plnění.
4. Zhotovitel je oprávněn dát provést dílo, popř. jeho část jinou osobou na svoji odpovědnost.
5. Zhotovitel přeruší provádění díla, pokud tak bude vyplývat z rozhodnutí orgánu veřejné správy nebo jiného oprávněného orgánu. O dobu přerušení se prodlužuje doba provedení díla.

V.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli při podpisu této smlouvy podklady, popř. materiály nezbytné pro provedení díla, zejména **podklady pro přesné prostorové umístění jednotlivých prvků**. Za vady v těchto podkladech a případné další dokumentaci a pokynech nebo za absenci příslušných dokumentů je odpovědný objednavatel. V případě, že zhotovitel tyto vady nebo absenci zjistí, vyžádá od objednatele opravu a doplnění příslušných podkladů, pokynů a dokumentace a o dobu, než zhotovitel obdrží opravené či chybějící údaje, se prodlužuje doba provedení díla podle čl. II. smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli podle jeho pokynů veškerou potřebnou součinnost a vytvořit podmínky pro plnění závazků zhotovitele dle této smlouvy a zabezpečit možnost provedení instalace díla na místě realizace. Objednatel je zejména povinen zajistit pro zhotovitele přístup k místu provádění díla. O dobu, po kterou není tato součinnost poskytnuta, se prodlužuje doba provedení díla podle čl. II. smlouvy.
3. Objednatel si je vědom skutečnosti, že veškeré zhotovitelem objednateli předané doklady týkající se předmětu této smlouvy jsou obchodním tajemstvím zhotovitele, že je povinen je chránit a k jeho ochraně zavázat i osoby, které se s těmito seznámí.

VI.

Předání díla

1. Zhotovitel oznámí dokončení díla objednateli a vyzve jej k **převzetí díla**, a to tři pracovní dny předem.
2. Dílo bude předáno v místě provedení díla. Objednatel je povinen dílo převzít i v případě, že dílo obsahuje vady nebránící jeho běžnému užívání.
3. O převzetí díla bude sepsán **předávací protokol**. V protokolu strany uvedenou případné vady díla a dohodnou se na jejich odstranění či jiném řešení.
4. Objednatel je povinen dílo odborně prohlédnout nebo tuto prohlídku zajistit při předání díla. Neprokáže-li objednatel opak, má se zato, že vady díla, které bylo možné odhalit při této prohlídce, a které nejsou uvedeny v předávacím protokolu, vznikly až po předání díla.
5. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním díla. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé na díle proto, že objednatel dílo nepřevzal.
6. V případě, že se objednatel nedostaví na výzvu zhotovitele k převzetí díla nebo dílo odmítne bez důvodu převzít, se dílo považuje za převzaté okamžikem tohoto nedostavení se nebo odmítnutí, se všemi důsledky uvedenými ve smlouvě pro případ převzetí díla.

VII.

Další ujednání

1. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma účastníkům této smlouvy částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. O důvodech způsobujících možnost prodlení se splněním díla se objednatel i zhotovitel zavazují za účasti ostatních dodavatelů, investora a konečného provozovatele sepsat bez zbytečného odkladu zápis, s návrhem na řešení vzniklého stavu a s eventuálními posuny termínu pro předání díla.
2. Zhotovitel poskytuje na celé dílo **záruku** v rozsahu stanoveném občanským zákoníkem v délce trvání 36 měsíců. Záruční lhůta tedy počíná běžet dnem následujícím po dni protokolárního převzetí díla objednatelem.
3. Zhotovitel neposkytuje záruku za vady, které:
 - a) mají původ ve stáří a přirozeném opotřebení díla

- b) se na díle vyskytly po předání díla a které objednatel nereklamoval ihned po jejich zjištění
- c) jsou způsobeny nesprávným užíváním díla v rozporu s jeho určením
- d) jsou způsobeny užitím zhotovitelem neschválených součástí či materiálů
- e) jsou způsobeny opravami a zásahy provedenými či zadanými objednatelem bez souhlasu zhotovitele
- f) jsou způsobeny mechanickým či jiným poškozením díla
- g) jsou způsobeny událostí vyšší moci, které zhotovitel nezavinil, nemohl jim zabránit a nemohl je předvídat

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy s tím, že její obsah může být měněn pouze písemnou dohodou podepsanou osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy (viz záhlaví této smlouvy).
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že věci neupravené touto smlouvou se budou řídit ustanoveními občanského zákoníku.
3. **Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech**, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany se zavazují oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. Hovoří-li se v této smlouvě o doručování (zasílání písemností) druhé smluvní straně, doručuje se na poslední známou adresu, e-mailovou adresu nebo faxové číslo, druhé smluvní strany. V pochybnostech se má za to, že se jedná o poslední adresu, e-mailovou adresu nebo faxové číslo, písemně sdělenou druhé smluvní straně, na které je běžně přijímána korespondence, resp. adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
5. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

Přílohy: č. 1. Cenová nabídka

V Podmolí dne

8.10.2024



za objednatele

Ing. Tomáš Šturala
starosta obce

Ve Znojmě dne

8.10.24



COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (43)
Tel.: 420 286 003 511
www.colas.cz

za zhotovitele

Ing. Pavel Armutidis
manažer regionu Jižní Morava

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023/24** **Víceúčelové sportoviště s objekty zázemí-Podmolí**

Objekt: **SO 103** **Víceúčelové hřiště**

Rozpočet: **2324_103** **Víceúčelové hřiště**

Objednatel: **Obec Podmolí** IČO: **00637491**
70 DIČ:
66902 Podmolí

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.** IČO: **26177005**
 DIČ: **CZ26177005**

Vypracoval: **Ing.Daniel Malina**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 650 634,04
PSV	285 481,16
MON	44 280,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	3 980 395,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 980 395,20 CZK
Základní DPH	21 %	835 882,99 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 4 816 278,19 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2023/24 - Víceúčelové sportoviště s objekty zázemí-Podmolí

Popis objektu: SO 103 - Víceúčelové hřiště

Popis rozpočtu: 2324_103 - Víceúčelové hřiště

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			590 291,16	14,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			254 206,10	6,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 248 324,85	31,4
5	Komunikace	HSV			1 129 030,01	28,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 660,00	0,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 326,72	0,3
8	Trubní vedení	HSV			209 438,55	5,3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			150 236,00	3,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			31 850,60	0,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 800,00	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 470,05	0,4
711	Izolace proti vodě	PSV			52 536,20	1,3
713	Izolace tepelné	PSV			846,96	0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			232 098,00	5,8
M21	Elektromontáže	MON			44 280,00	1,1
Cena celkem					3 980 395,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023/24	Víceúčelové sportoviště s objekty zázemí-Podmolí
O:	SO 103	Víceúčelové hřiště
R:	2324_103	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						590 291,16
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 po úroveň -0,70 : 18,29*35 za opěrnou stěnou : 0,5*42 v místě rampy : 7,7*4 svahování na straně sjezdu : 2,5*11	m3	719,45000	162,00	116 550,90
				640,15000		
				21,00000		
				30,80000		
				27,50000		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 719,45000	m3	719,45000	18,00	12 950,10
				719,45000		
3	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ pro oěprnou stěnu : 1,1*0,9*41,6+0,7*0,9*5,5	m3	44,64900	336,00	15 002,06
				44,64900		
4	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 44,64900	m3	44,64900	57,00	2 544,99
				44,64900		
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 patky oplocení : (0,8*0,9*1+0,26*0,8)*31 drenáž : 0,5*1*9,5	m3	33,51800	885,00	29 663,43
				28,76800		
				4,75000		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 719,45+44,64+33,51 -22,8	m3	774,80000	258,00	199 898,40
				797,60000		
				-22,80000		
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 774,80000*5	m3	3 874,00000	1,00	3 874,00
				3 874,00000		
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění drenáž : 0,5*0,5*9,5	m3	2,37500	667,00	1 584,13
				2,37500		
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny drenáž : 0,5*0,5*9,5	m3	2,37500	802,00	1 904,75
				2,37500		
10	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny za zdi : 57*0,4	m3	22,80000	926,00	21 112,80
				22,80000		
11	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 22,80000	m3	22,80000	177,00	4 035,60
				22,80000		
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním 35*18	m2	630,00000	19,00	11 970,00
				630,00000		
13	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině okolo hřiště : 2*(35*2+18)	m2	176,00000	50,00	8 800,00
				176,00000		
14	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 80	m2	80,00000	68,00	5 440,00
				80,00000		
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 774,80000	m3	774,80000	200,00	154 960,00
				774,80000		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						254 206,10
16	213151121R00	Obalení vsakovacích bloků geotextilií drenáž : 0,5*4*9,5*1,3	m2	24,70000	37,00	913,90
				24,70000		
17	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm opěrná stěna : 0,3*0,9*41,6 patky oplocení : 0,3*0,8*0,9*31	m3	17,92800	2 303,00	41 288,18
				11,23200		
				6,69600		
18	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25 1*0,8*0,9*31	m3	22,32000	3 752,00	83 744,64
				22,32000		
19	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	105,40000	684,00	72 093,60

Položkový rozpočet

S:	2023/24	Víceúčelové sportoviště s objekty zázemí-Podmolí
O:	SO 103	Víceúčelové hřiště
R:	2324_103	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1*(0,8*2+0,9*2)*31		105,40000		
20	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	105,40000	130,00	13 702,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 105,40000		105,40000		
21	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,56955	46 610,00	26 546,73
		P.Č. 8,9 :				
		R12 : 228,2*0,89/1000*1,08		0,21935		
		R10 : 523*0,62/1000*1,08		0,35020		
22	278311061RV	Zálivka kotevnicích otvorů expanzní maltou	kus	46,00000	313,00	14 398,00
		sloupky oplocení : 32+14		46,00000		
23	693660192R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 300 g/m2	m2	37,05000	41,00	1 519,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,70000*1,5		37,05000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 248 324,85
24	327323129R00	Zdi a valy z betonu želez.z cementů portl. C 30/37	m3	53,77500	5 489,00	295 170,98
		základová část : 0,9*0,6*41,6		22,46400		
		dřík : 0,3*104,37		31,31100		
25	327351211R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení	m2	259,74000	1 036,00	269 090,64
		základ : 0,6*2*41,6		49,92000		
		0,6*0,9*2		1,08000		
		dřík : 104,37*2		208,74000		
26	327351221R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění	m2	259,74000	418,00	108 571,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 259,74000		259,74000		
27	327361007R00	Výztuž zdí a valů z oceli B500B (10 505), D do 12 mm	t	2,42817	46 610,00	113 177,00
		dle PD : 2725,2/1000*1,1		2,99772		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,56955*-1		-0,56955		
28	327361040R00	Výztuž zdí a valů ze svařovaných sítí	t	1,02949	46 610,00	47 984,53
		dle PD : 1029,49/1000		1,02949		
29	31-100	Potrubí HT D 110 x 2,7 mm osazené do bednění opěrných stěn	m	67,80000	151,00	10 237,80
		bednění pro sloupky oplocení-opěr. stěna : 2,3*16		36,80000		
		patky : 1*31		31,00000		
30	31-101	Příplatek za zkosení hrany opěrné stěny	m	83,20000	330,00	27 456,00
		41,6*2		83,20000		
31	31-102	Příplatek za pozinkování OK, vč. nákladů na dopravu	kg	1 430,85600	46,00	65 819,38
		trubky oplocení : 200,4*7,14		1 430,85600		
32	338171123RV	Osazení sloupků plot.ocel.do 4m,do šachet, zabet	kus	56,00000	1 652,00	92 512,00
		32+14		46,00000		
		vzpěry : 8		8,00000		
		nad branami : 2		2,00000		
33	14125330R	Trubka bezešvá hladká 11 353.0, rozměr 76,0 x 4,0 mm	m	200,40000	1 058,00	212 023,20
		oplocení : 5,2*31		161,20000		
		4,5*6+4,1*2+2*2		39,20000		
34	55300087R	Trn smykový dilatační Schöck SLD 40	kus	6,00000	1 047,00	6 282,00
		dilatace stěn : 3*2		6,00000		
Díl: 5		Komunikace				1 129 030,01
35	564112210R00	Podklad z beř.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.10 cm	m2	20,80000	90,00	1 872,00

Položkový rozpočet

S:	2023/24	Víceúčelové sportoviště s objekty zázemí-Podmolí
O:	SO 103	Víceúčelové hřiště
R:	2324_103	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nad patkou opěrní stěny : 0,5*41,6		20,80000		
36	564112230R00	Podklad ze bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.30 cm 34,87*17,97 sjezd : 7,1*4	m2	655,01390 626,61390 28,40000	269,00	176 198,74
37	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm hřiště : 34,88*17,97	m2	626,79360 626,79360	57,00	35 727,24
38	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm hřiště : 34,88*17,97	m2	626,79360 626,79360	94,00	58 918,60
39	564821112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm hřiště : 34,88*17,97	m2	626,79360 626,79360	149,00	93 392,25
40	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm sjezd : 7,1*4	m2	28,40000 28,40000	177,00	5 026,80
41	564851112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm hřiště : 34,88*17,97	m2	626,79360 626,79360	189,00	118 463,99
42	567211110R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm opěrná stěna : 0,9*41,6 sjezd : 7,1*4	m2	65,84000 37,44000 28,40000	398,00	26 204,32
43	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m 34,87*17,97 sjezd : 7,1*4	m2	655,01390 626,61390 28,40000	18,00	11 790,25
44	589181913R00	Lajnování sport.ploch vlepením, umělý trávník, š.8cm tenis : 24*4+11*2+9*2+11,8 volejbal : 18*2+9,2*5 basket : 6,2*2+12,2*2+24*2+3*2+9*2	m	338,60000 147,80000 82,00000 108,80000	100,00	33 860,00
45	597097311R00	Žlab odvodňovací X 150 C dl.1000 mm, zatížení A15 4	kus	4,00000 4,00000	2 254,00	9 016,00
46	597097321R00	Odtoková sada ACO X 150 C - vpust, zatížení A15	kus	1,00000	7 440,00	7 440,00
47	597097331R00	Čelo žlabu ACO X 150 C	kus	2,00000	473,00	946,00
48	597097343R00	Krycí rošt ACO X 150 C, zatížení C 250, dl.1000 mm 4	kus	4,00000 4,00000	1 968,00	7 872,00
49	597097373R00	Pachový uzávěr ACO X 150 C pro vpust	kus	1,00000	4 360,00	4 360,00
50	589181461RV	Kryt sport.ploch, um.trávník, multifunk, specikace viz PD hřiště : 34,88*17,97	m2	626,79360 626,79360	684,00	428 726,82
51	594411111RTV	Dlažba z lomového kamene, lože z MC do 5 cm tloušťky 50 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene sjezd : 7,1*4	m2	28,40000 28,40000	2 185,00	62 054,00
52	69310242R	Geomříže PK-Grid PET 40/30 3,9 x 50 m Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 655,01390*1,2	m2	786,01668 786,01668	60,00	47 161,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				4 660,00
53	624972113R00	Vyplnění spár panel. stěn š.30 mm, PE šňůra a tmel opěr stěna : 2,5*2*2	m	10,00000 10,00000	466,00	4 660,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 326,72
54	631361921RT8	Výztuž mazanin svařovanou sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm sjezd : 7,89*7,1*4/1000*1,2	t	0,26889 0,26889	45 843,00	12 326,72
Díl: 8		Trubní vedení				209 438,55
55	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	9,50000	27,00	256,50

Položkový rozpočet

S:	2023/24	Víceúčelové sportoviště s objekty zázemí-Podmolí
O:	SO 103	Víceúčelové hřiště
R:	2324_103	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		9,5		9,50000		
56	831230110RAV	Kanalizační přípojka z trub polyetylenových D 63 hloubka 1,2 m	m	52,00000	2 445,00	127 140,00
<p>jedná se o agregovanou položku, která obsahuje veškeré práce i materiály potřebné k realizaci díla a to včetně zemních prací :</p> <p>tlaková kanalizace, položení potrubí pod hřiště : 52</p> <p style="text-align: right;">52,00000</p>						
57	831230110RV	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 32-40 hloubka 1,2 m	m	45,00000	1 797,00	80 865,00
<p>jedná se o agregovanou položku, která obsahuje veškeré práce i materiály potřebné k realizaci díla a to včetně zemních prací :</p> <p>položení potrubí pod hřiště : 45</p> <p style="text-align: right;">45,00000</p>						
58	28611211R	Trubka PVC-U drenážní perforovaná DN100 LP Strasil dl. 6 m	m	9,97500	118,00	1 177,05
<p>9,5*1,05</p> <p style="text-align: right;">9,97500</p>						
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				150 236,00
59	9-101	Branka házenkářská 3x2m, kovová, vč. sítě, dod. + mont.	kus	2,00000	32 155,00	64 310,00
60	9-102	Sloupky na tenis, dod.+mont.	sada	1,00000	12 390,00	12 390,00
<p>Tenisové sloupky vyrobené z hliníku, ošetřené tmavě zelenou práškovou barvou a s kruhovým profilem o vnějším průměru 83 milimetrů. Sloupky se prodávají v páru a jejich součástí je kompletní mechanismus k napínání včetně kliky, očka na síť</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>						
61	9-103	Síť tenisová , vč. nákladů na pořízení	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00
<p>Horní okraj sítě je obšit výztužnou páskou pro větší odolnost, je 3mm silná. Velikost oka je 42mm. Tento model sítě se napíná pomocí ocelového lanka o síle 5mm a délce 13,5m. Zdvojená je tato síť v horních šesti řadách.</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>						
62	9-104	Sloupky na volejbal, dod.+mont.	sada	1,00000	13 570,00	13 570,00
<p>Souprava sloupků prům.102mm, napínací mechanismus - 3x háček, 1x kolečko, 2ks víčka, vše povrchově ošetřeno žárovým zinkováním. Zemní pouzdra a víčka nejsou obsaženy v této soupravě. Použití do exteriéru.</p>						
63	9-105	Pouzdra na sloupky sítě, dod.+mont.	kus	4,00000	1 156,00	4 624,00
<p>Zemní pouzdro SPECIÁL s pevně spojeným víčkem je určeno pro kotvení sportovních prvků (volejbal, tenis, branky do pouzder atd...), kde bude umělý sportovní povrch nebo umělý travník. Pouzdro má zasunovací víčko ve tvaru malé vaničky , do které se při montáži vloží umělý povrch sportoviště nebo umělý travník. Víčko je pevně spojeno s pouzdem, takže nelze odnést ani nikde nepřekáží, protože je zasunuto do kapsy vedle pouzdra. Pouzdro SPECIÁL můžeme vyrobit na vaše přání na jakýkoliv průřez a průměr sloupu.</p> <p>(typ. vzor viz http://www.sportclub.cz/cz/pouzdro-zemni-special-1404.html)</p> <p style="text-align: right;">4,00000</p>						
64	9-106	Síť volejbalová+ nohejbalová, dod.+mont.	kus	1,00000	2 242,00	2 242,00
<p>Nohejbalová síť 3 mm, oko 10cm, nahoře obšitá PES bílou páskou, zpevněná na okrajích PVC páskou, 4 úvazky, vhodná na volejbal i nohejbal</p>						
65	9-107	Sada streetbal, deska, koš, vč. konstrukce pro uchycení na oplocení dod.+mont.	kus	2,00000	25 075,00	50 150,00
<p>Nohejbalová síť 3 mm, oko 10cm, nahoře obšitá PES bílou páskou, zpevněná na okrajích PVC páskou, 4 úvazky, vhodná na volejbal i nohejbal</p>						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				31 850,60
66	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	71,00000	310,00	22 010,00

Položkový rozpočet

S:	2023/24	Víceúčelové sportoviště s objekty zázemí-Podmolí
O:	SO 103	Víceúčelové hřiště
R:	2324_103	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		18*2+35		71,00000		
67	59217001R	Obrubník parkový betonový 100 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	74,55000	132,00	9 840,60
		(18*2+35)*1,05		74,55000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 800,00
68	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12, malta 2slož	kus	16,00000	175,00	2 800,00
		kotvení vzpěr do beton. patek : 4*4		16,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 470,05
69	998227121R00	Přesun hmot, umělé sport.povrchy, kryt z granulátu	t	1 247,86080	14,00	17 470,05
Díl: 711		Izolace proti vodě				52 536,20
70	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	57,00000	66,00	3 762,00
		ZA OPĚRNOU STĚNOU : 57		57,00000		
71	711142559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	68,40000	543,00	37 141,20
		ZA OPĚRNOU STĚNOU : 57*1,2		68,40000		
72	711823121RT3	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DELTA MS	m2	68,40000	170,00	11 628,00
		ZA OPĚRNOU STĚNOU : 57*1,2		68,40000		
73	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,00000	5,00	5,00
Díl: 713		Izolace tepelné				846,96
74	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	1,14000	114,00	129,96
		dilatace, EPS 30mm : 0,3*1,9*2		1,14000		
75	28375931R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30 mm	m2	11,00000	65,00	715,00
		opěr stěna : 2,5*2*2*1,1		11,00000		
76	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,00000	2,00	2,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				232 098,00
77	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	71,00000	1 050,00	74 550,00
		pletivo s povrchovou úpravou PVC - specifikace viz PD :				
		spodní část : 18*2+35		71,00000		
78	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	2,00000	2 478,00	4 956,00
		2		2,00000		
79	767911130RV1	Montáž oplocení z PP sítě pletiva v.do 2,0 m,napínací lanko vč. dodávky sítě, napínacího lanka a napínáku	m	71,00000	821,00	58 291,00
		specifikace viz PD :				
		horní část : 18*2+35		71,00000		
80	767911130RV2	Montáž oplocení z PP sítě pletiva v.do 2,9 m,napínací lanko vč. dodávky sítě, napínacího lanka a napínáku	m	35,00000	1 191,00	41 685,00
		nad opěrnou zdí : 35		35,00000		
81	55342655RV	Brána dvoukřídlá v oplocení 200x250cm, komaxit, vč. kování a vložky	kus	2,00000	23 299,00	46 598,00
		2		2,00000		
82	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	6 018,00	6 018,00
Díl: M21		Elektromontáže				44 280,00

Položkový rozpočet

S:	2023/24	Víceúčelové sportoviště s objekty zázemí-Podmolí
O:	SO 103	Víceúčelové hřiště
R:	2324_103	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
83	Pol__0006	Kabel CYKY-J 5x10 ulož. volně pod hřištěm : 45	m	45,00000 45,00000	157,00	7 065,00
84	Pol__0007	Kabel CYKY-J 5x2,5 ulož. volně pod hřištěm : 45	m	45,00000 45,00000	118,00	5 310,00
85	Pol__0011	Výstražná červená fólie š. 33cm pod hřištěm : 45	m	45,00000 45,00000	30,00	1 350,00
86	Pol__0015	Výkop kabel. rýhy 35x80cm ručně, tř. 3-4 pod hřištěm : 45	m	45,00000 45,00000	502,00	22 590,00
87	Pol__0016	Zához rýhy 35x80cm ručně, tř. 3-4 pod hřištěm : 45	m	45,00000 45,00000	100,00	4 500,00
88	Pol__0017	Kabel. pískové lože š. 35cm pod hřištěm : 45	m	45,00000 45,00000	77,00	3 465,00

Celkem					3 980 395,20
---------------	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání